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注１．型式　標準塗装(赤)タイプ  ：ED-60T
          　ニッケルめっきタイプ：ED-60TC

許容荷重  　[kN]

質　　量 　 [kg]
必要油量 　 [cm ]

ストローク　[mm]

寸法公差 　 [mm]

3

60

4.4

62

±2

110

受圧面積  　[cm ]

シリンダ内径[mm]
2

ポンプピストン径[mm] 12
40

12.57
　２．専用操作レバーが付属します。
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